
Furnizare ambarcatiune pentru proiectul ”CLUBUL NAUTIC CALLATIS”, cod MIS-ETC 254

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL MANGALIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-05-2013●

Data aparitiei: 24-05-2013●

 Domenii
-------------------

Ambarcatiuni (CPV: 34520000)●

Anunt de atribuire numarul 168793/23.05.2013

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL MANGALIA
Adresa: SOS CONSTANTEI NR.13 , Localitatea: Mangalia , Cod postal: 905500 , Constanta , Romania ,
Email: investitii@primaria.mangalia.ro , Tel.: +40 241751060 , Fax: +40 241755606

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) Denumire contract Furnizare ambarcatiune pentru proiectul ”CLUBUL NAUTIC CALLATIS”, cod
MIS-ETC 254
II.2) Obiectul contractului Furnizarea unei ambarcatiuni pentru proiectul ”CLUBUL NAUTIC CALLATIS”,
cod MIS-ETC 254, finantat in cadrul Programului de Cooperare Transfrontaliera Romania Bulgaria
2007-2013. Contractul presupune furnizarea unei ambarcatiuni care va putea fi folosita pentru
transportul a cca. 10 persoane ce vor desfasura activitati de promovare a proiectului pe perioada de
implementare si activitati de promovare a turismului nautic dupa implementarea proiectului si
prestarea de servicii accesorii (transport la locatia de livrare din portul Mangalia, instruirea
personalului, service pe perioada de garantie).
II.3) Tip contract Furnizare
II.4) CPV 34520000-8 - Ambarcatiuni (Rev.2)
II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut
II.6) Invitatie de participare 346191/30.04.2013 11:44

 Sectiunea III: ATRIBUIRE



III.1) Numar de oferte primite 1
Valoare estimata totala 518,680 RON
III.2) Lista contracte

29190 / 20.05.2013 515,000 RON

Castigator:
sc millennium games srl 12745506 str.arcului nr.12, camera 2, bl.A8, sc.A, et.7, ap.30, constanta,
900004, Constanta

Total (fara TVA): 515,000 RON

(LicitatiaPublica.ro)


